
Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/10125 Nučice, optimalizace l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): l 1 1

Silnice III/10125, km 0,000 - 0,588

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 3383/00066001/2017 a č. zhotovitele SP 006/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7 .11.2017 (dále jen
Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: OZ stavby s.r.o., Důl Libušin 940, 273 06 Libušin

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Stavební dozor

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 2 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Po odfrézování stávající asfaltové vrstvy v rozsahu dle zadávací dokumentace stavby, bylo svoláno místní šetření za účelem
prohlídky odfrézovaných povrchů odhalených podkladních vrstev. Bylo konstatováno, že stávající skutečně zastižené podkladní
vrstvy jsou poškozeny ve větším rozsahu, než bylo uvažováno v zadávací dokumentaci stavby . Zhotovitel navrhuje opravení všech
skutečně zastižených poškozených míst, tak aby byla zachována funkčnost a životnost. Současně bylo konstatováno, že Obec
Nučice oproti původnímu předpokladu realizuje opravu chodníků vč. obrubníků v prostoru zadaného díla ve vetším rozsahu než bylo
avizováno v době zadání realizace stavby . Z tohoto důvodu není nutno realizovat opravou silnice vynucenou výškovou úpravu
kamenných obrubníků, neboť tyto práce zajistí jiný zhotovitel v rámci opravy chodníků pro Obec Nučice .Tyto nepředvídatelné fyzické
podmínky (zastižení skutečného rozsahu poškození podkladních vrstev a rozsah oprav jiného zadavatele) zhotovitel ani zadavatel
nemohl předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky vycházel z rozsahu prací definovaných zadávací dokumentací stavby.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Změna je podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.

Údaje v Kčbez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . . . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

-106 020,00 107 360,00 1 340,00 213 380,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Ivo Slavik datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Stavební dozor jméno josef Raboch datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bohumil Taraba datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přípojůji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Zhotovitel jméno Otto Zach datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 2



Příloha č. 2



Příloha č. 2


